本送信票を含み ２枚

令和６年６月 20 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  「佐渡島ホルン熱狂の日 2024」を開催します

事業概要

 大阪音楽大学のホルン専攻生が来島し、吹奏楽の演奏会を開催

します。昨年８月に初開催し、好評につき２度目の開催が実現しました。

 指揮は大阪音楽大学教授の池田重一（いけだ しげかず）氏。

 ピアノは佐渡島出身で大阪音楽大学特任教授の新通英洋（しんどおり

ひでひろ）氏。

 演奏会では、ホルンアンサンブルによる演奏のほか、島内の中学生、

高校生、一般の吹奏楽演奏者と共演を行います。

日   時 令和６年８月 18 日（日） 13：30 開場 14：00 開演

会   場 アミューズメント佐渡 大ホール

特記事項

料金：一般 1,000 円（全席自由）

 高校生以下無料（学生チケットを配布します）

チケット発売開始：６月 25 日(火) 10：00～

プレイガイド：・アミューズメント佐渡（佐和田）・丸屋書店（両津）

・とみしん（相川）・ホンマ衣料介護品店（新穂）

・本間書店（畑野）・佐渡スポーツハウス（真野）

・玉箋堂（羽茂）・たんぽぽ（小木）・柳屋商店（赤泊）

担   当 佐渡中央文化会館（アミューズメント佐渡）  担当者名 川上 一貴

連 絡 先   TEL０２５９－５２－２００１   FAX０２５９－５２－２０１１

  送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００